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NOTA ACLARATORIA

El suscrito Director de Justicia Municipal de la Municipalidad de Tatumbla, por
medio de la presente hace constar que durante el mes de marzo del afio 2023,
no se han emitido licencias para fiestas bailables, asi como lo constata también
el reporte de Administracion Tributaria.

Y para los fines que se estimen convenientes se extiende la presente a los 19
dias del mes de abril del 2023.




FECHA

17/04/2023

Municipalidad de Tatumbla
REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/03/2023 al 31/03/2023
Licencia para Bailes y Fiestas

NUM.
FACT. IDENTIDAD NOMBRE

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:

Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracién Tributaria

VALOR

0.00
0.00
0.00
0.00

Pag.

ESTADO

1



